ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
Of. Q3t. м. wj-t

и г

J
О внесении изменений в приказ
|ОТ 27.01.2021 № 608/1 «О составах комиссий
W приему кандидатских экзаменов
по иностранному языку в 2021 году»
(с последующими изменениями и дополнениями)

В целях организации промежуточной аттестации по приему кандидатских
экзаменов по иностранному языку в 2021 году, на основании пункта 5.1.22 приказа от
08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между должностными лицами Санкт-
Петербургского университета» (с изменениями и дополнениями)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить пункт 1.10 приказа от 27.01.2021 №608/1 «О составах комиссий по
приему кандидатских экзаменов по иностранному языку в 2021 году» (с последующими
изменениями и дополнениями) подпунктами 1.10.26-1.10.30 следующего содержания:

«Английский язык
1.10.26. Дектерев Сергей Борисович, кандидат филологических наук, доцент

Кафедры английского языка в сфере философии и социальных наук - председатель
комиссии;

1.10.27. Зонина Нина Владимировна, кандидат филологических наук, доцент
Кафедры английского языка в сфере философии и социальных наук - заместитель
председателя комиссии;

1.10.28. Осокина Наталья Юрьевна, кандидат филологических наук, доцент
Кафедры английского языка в сфере философии и социальных наук;

1.10.29. Белова Елена Борисовна, старший преподаватель Кафедры английского
языка в сфере философии и социальных наук;

1.10.30. Верняев Игорь Иванович, кандидат исторических наук, доцент Кафедры
^тнографии и антропологии.». —|

L

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. в
течение двух рабочих дней с даты издания настоящего приказа обеспечить его
размещение на портале СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к первому проректору по учебной и
методической работе.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Первый проректор
по учебной и методической работе

\MJ
М.Ю. Лаврикова

J

mailto:org@spbu.ru